Российская Федерация

Кемеровская область  –  Кузбасс

администрация Беловского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   24 ноября   2021 г.                                                                                    № 926

с. Вишневка

Беловский район

О  предоставлении разрешения  на  отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального

строительства

       В соответствии со ст.40 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, постановлением администрации Беловского муниципального

района от  02  июля 2021г. № 268 « Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление

разрешения  на  отклонение от предельных параметров разрешенного

строительства, реконструкции объектов капитального строительства»:

           1. Предоставить  разрешение  на  отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального

строительства  применительно  к земельному участку с кадастровым номером

42:01:0118003:441, расположенному по адресу: Российская Федерация,

Кемеровская область - Кузбасс, Беловский муниципальный район,

Менчерепское сельское поселение,  д.Коротково,  ул.Набережная, земельный

участок 1в, в части сокращения минимальных отступов от границы

земельного участка в целях определения места допустимого размещения

зданий, строений, сооружений за пределами которого запрещено

строительство зданий, строений, сооружений -  от северо-восточной и

западной   границы  с 3 метров до 1 метра, в границах строительства объекта

«Магазин».

          2. Обеспечить размещение данного распоряжения на официальном сайте

администрации Беловского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы района по ЖКХ, строительству, транспорту и дорожной

деятельности Курбатова А.В.

4. Распоряжение  вступает в силу со дня подписания.

Глава Беловского

муниципального района                          В.А. Астафьев